[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2016
	№
	565

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 04.09.2015 №1526 «О Совете по развитию предпринимательства при главе администрации Первомайского района»

В связи с изменениями кадрового состава п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района от 04.09.2015 №1526 «О Совете по развитию предпринимательства при главе администрации Первомайского района»:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Первомайского района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Вострикову О.А.

 (
Яценко Ю.С.
2 33 62
)
Глава администрации района                                                              А.В. Рубцов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Первомайского района
от «22»апреля 2016 № 565

СОСТАВ
Совета по развитию предпринимательства при главе администрации Первомайского района

Председатель Совета по развитию предпринимательства
Ульрих Евгений Андреевич – индивидуальный предприниматель

И. о. секретаря Совета по развитию предпринимательства
Яценко Юлия Сергеевна – ведущий специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию администрации района

Члены Совета по развитию предпринимательства:
Боброва Зоя Георгиевна – индивидуальный предприниматель           (по согласованию);
Болдакова Надежда Васильевна – главный специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию администрации района;
Бугров Александр Робертович – директор ООО «Бугров и Ананьин» (по согласованию);
Вострикова Ольга Александровна – и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству;
Гергерт Лариса Николаевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Логинов Юрий Петрович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Майданюк Анатолий Арсентьевич – пенсионер с. Первомайского Первомайского района (по согласованию);
Матевосян Рузанна Вачиковна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Торопчина Нина Михайловна – директор ООО «Ассорти» (по согласованию);

image1.jpeg